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UNISOCIESC CARGOS DA SECRETARIA DA SAUDE PARA OS NiVEIS FUNDAMENTAL, MEDIO E SUPERIOR (Anexo 1, Itens A, B e C)

Educacdo e Tecnologia

PROCESSO SELETIVO ACT MUNICIPIO DE SCHROEDER - EDITAL 001/2014
LISTA DE INSCRIGOES DEFERIDAS E CONVOCACAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

Periodo Matutino

Enderecos:

Data das Provas: 10/08/2014

| Abertura dos Portées: 08h00min | Fechamento dos Portdes: 08h30min

EEF Luiz Delfino - Rua 3 de outubro, 299 - Brago do Sul - Schroeder/SC

Cargo (Cédigo)
AGENTE DE ENDEMIAS
AGENTE DE ENDEMIAS
AGENTE DE ENDEMIAS
AGENTE DE ENDEMIAS
AGENTE DE ENDEMIAS
AGENTE DE ENDEMIAS
AGENTE DE ENDEMIAS
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
AUXILIAR DE EXPEDIENTE
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO
FISCAL SANITARISTA |
MEDICO AUDITOR
MEDICO AUDITOR
MEDICO AUDITOR
MEDICO CLINICO GERAL

Candidato N2 de Inscrigdo
ALAN RODRIGO MIRANDA 122000136 EEF LUIZ DELFINO
BARBARA BELARMINO 122000106 EEF LUIZ DELFINO
ELDER CHEIBEL SIMOES 122000153 EEF LUIZ DELFINO
GILBERTO ALEXANDRE ULLMANN 122000071 EEF LUIZ DELFINO
MARCOS SANTOS VIEIRA 122000188 EEF LUIZ DELFINO
REGINALDO JOSE LAMIN 122000179 EEF LUIZ DELFINO
SINDY PAMELLA DERETTI 122000171 EEF LUIZ DELFINO
ALINE DA SILVA DIAS 123000192 EEF LUIZ DELFINO
ANA PAULA DOS SANTOS DA RIBEIRO 123000048 EEF LUIZ DELFINO
CAMILA OLIVEIRA ROSSI 123000036 EEF LUIZ DELFINO
CYNTHIA ALMEIDA FERNANDES ESLABAO 123000246 EEF LUIZ DELFINO
DANIELE KRUTSCH 123000039 EEF LUIZ DELFINO
DEISI ANDRIELI LOPES 123000135 EEF LUIZ DELFINO
DIANA ILAINE GNEWUCH DE ABREU 123000180 EEF LUIZ DELFINO
EIDE CRISTINA ROHDE 123000009 EEF LUIZ DELFINO
EVERLI TEREZINHA ZANLUCA SAFANELLI 123000213 EEF LUIZ DELFINO
FLAVIA RAFAELA RAMOS 123000018 EEF LUIZ DELFINO
GLAUCE MERY PAJENKAMP 123000004 EEF LUIZ DELFINO
HELLAN HENRIQUE MAROSTICA 123000264 EEF LUIZ DELFINO
IRENE LIARA HECK VAZ 123000026 EEF LUIZ DELFINO
JANICE ANA KUNRATH VON DER HAM 123000059 EEF LUIZ DELFINO
JULIANA ROSANE GUILARDI 123000066 EEF LUIZ DELFINO
KATIA LUIZA SCHOPPING 123000116 EEF LUIZ DELFINO
MARISA DOLLA DA SILVA 123000017 EEF LUIZ DELFINO
MARTHIN GERT SCHUNEMANN 123000006 EEF LUIZ DELFINO
NILDA GAEDKE 123000165 EEF LUIZ DELFINO
TAMARA DE CASSIA PETRY RODRIGUES 123000082 EEF LUIZ DELFINO
TATIANE SOTTOMAIOR DE SOUZA RIBEIRO 123000100 EEF LUIZ DELFINO
VALERIA AUGUSTO DE FRANCA 123000234 EEF LUIZ DELFINO
CLAUDETE LAURA DA SILVA MULLER 122000035 EEF LUIZ DELFINO
MARIA JUREMA DO VALE 122000181 EEF LUIZ DELFINO
ADROALDO VALCIR DE ANDRADE MORAIS 122000080 EEF LUIZ DELFINO
ANA ELIZABETH LIMA 122000168 EEF LUIZ DELFINO
CARLA IVANA DE ARAUJO 122000134 EEF LUIZ DELFINO
CLAUDINEIA DALLAGNOLO 122000163 EEF LUIZ DELFINO
CRISTIANE GRACIELE MARCELINO STRELOW 122000063 EEF LUIZ DELFINO
DAVID EDISON JULIAO SARAGOSA 122000112 EEF LUIZ DELFINO
DENISE KRUTSCH 122000040 EEF LUIZ DELFINO
DOUGLAS DA SILVA BREMM 122000125 EEF LUIZ DELFINO
ELISANGELA LONGARAI TRISOTTO 122000185 EEF LUIZ DELFINO
FLAVIA CRISTINA DELAGNOLO 122000037 EEF LUIZ DELFINO
GIOVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 122000059 EEF LUIZ DELFINO
GREICE KELLI PIANEZZER 122000174 EEF LUIZ DELFINO
JOHANNA MYCHELLE KONELL 122000124 EEF LUIZ DELFINO
JULIANA DA CUNHA 122000121 EEF LUIZ DELFINO
JULIANA MEISTER DOS SANTOS 122000169 EEF LUIZ DELFINO
LILIANE DOS SANTOS LIMA 122000173 EEF LUIZ DELFINO
MARCEL TEIXEIRA 122000203 EEF LUIZ DELFINO
NILSO ACACIO PIRES DE MORAIS JUNIOR 122000146 EEF LUIZ DELFINO
ODILEIDE GREFFIN 122000060 EEF LUIZ DELFINO
RICARDO BIANCHINI 122000021 EEF LUIZ DELFINO
RODRIGO JOSE DE OLIVEIRA 122000128 EEF LUIZ DELFINO
ROSEMERI FERREIRA DE PAULA DOS SANTOS 122000131 EEF LUIZ DELFINO
SILVANA DOS SANTOS 122000199 EEF LUIZ DELFINO
SUZANA CAROLINA MICHAELSEN 122000013 EEF LUIZ DELFINO
ZENILDA ROSA RIBEIRO 122000008 EEF LUIZ DELFINO
DEBORA LOUISE BANCKHARDT CURY 123000198 EEF LUIZ DELFINO
GEISLA IZABELI GONCALVES 123000266 EEF LUIZ DELFINO
MARLENE SCHMAUCH 123000181 EEF LUIZ DELFINO
ANA LUIZA GRABOWSKI 123000072 EEF LUIZ DELFINO
BARBARA POZZATO DA SILVA RINALDI 123000220 EEF LUIZ DELFINO
GRAZIELLE BANISKI PACHECO 123000057 EEF LUIZ DELFINO
JOSE NARBAL GOUDINHO JUNIOR 123000185 EEF LUIZ DELFINO
KELI CRISTINA MARAFON 123000222 EEF LUIZ DELFINO
MARIA DE FATIMA RUIZ MARTINS 123000077 EEF LUIZ DELFINO
PRISCILLA YUMI GONCALVES IDO SILVA 123000260 EEF LUIZ DELFINO
SIMONE KOBE DE OLIVEIRA 123000146 EEF LUIZ DELFINO
TATIANA SCHOLZE DE CASSIAS 123000240 EEF LUIZ DELFINO
DANIELI DE FREITAS SCHUSTER HEIDEN 123000231 EEF LUIZ DELFINO
ANA JULIA SCHIROKY BRENNEISEN 123000228 EEF LUIZ DELFINO
ANA PAULA DE SOUSA DE OLIVEIRA 123000212 EEF LUIZ DELFINO
GABRIELA MACHADO DA SILVA 123000196 EEF LUIZ DELFINO
LUIS FERNANDO GRUENWALDT RIBEIRO 123000094 EEF LUIZ DELFINO
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MEDICO PLANTONISTA
MEDICO PLANTONISTA
MEDICO PLANTONISTA
MEDICO PLANTONISTA
MEDICO PSIQUIATRA
MEDICO PSIQUIATRA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA
MOTORISTA DE AMBULANCIA
MOTORISTA DE AMBULANCIA
MOTORISTA DE AMBULANCIA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO

ANGELA ALMEIDA MARQUES

MARLI KOEFENDER

NEMER JOANDRE MARQUES FINOTELO
RICARDO ARAUJO ALVES

CRISTIANY BITTENCOURT BENKENDORF
JONAS HEEMANN

CLAUDIONOR WENCESLAU RABOCK
FABIO DOS ANJOS

FERNANDO JOSE DE BORBA
HUMBERTO CLAUDIO VASSAO
MARCIO ODINEI BUZZI

ALTAIR SANTOS SILVEIRA

CELIO MICHALAK

WIVIANI FRANCISCONI

ALINE THAISE ANASTACIO SAVIATO
ANA CAROLINA DA ROSA

ANA LUISA PEREIRA MICHEREFF
BRUNA SCHMITZ

BRUNO JOSE DE ARAUJO MANENTE
CAROLINA KNEIPP

GIOVANA TEPASSE TROMBELLI
JANAINA RAFAELA MABA

MORGANA MORASTONI

NAYARA MOMM

THASSIA RUAMA XAVIER OLIVEIRA
ADILSON LANDA CORREA JOSE
ADRIANA RODRIGUES VISCAINO SALOMAO

ALESSANDRA APARECIDA DE ALBUQUERQUE DELMONEGO

ALINE DE OLIVEIRA BARUTA

ALINE SCOTTINI

ALISSON MIRANDA SAMPAIO
AMANDA MEIRELES GOMES MOURA
AMANDA WESSLING DEMAY

ANA PAULA MERCHIORI

ANNA PAULA BRANCHER

BIANCA CARLA BIANCO

BRUNA PFUTZENREUTER ESPINDOLA
BRUNO DE OLIVEIRA BARETTA VIEL
CAMILA BECKER

CAMILA THOMAZ DOS SANTOS
CARLA DALLA CORT

CARLOS ALBERTO MARCONDES
CAROLINA MONTEIRO BELLER
CAROLINE BORSONI DE SOUZA
CASSIANE SUSSEK

DANIEL LIMA NOCERA

DANIELE SANTOS DE CAMPOS
FERNANDA GONCALVES MORESCO
FERNNADO SOVERAL DAVIZ
FRANCINE RIBEIRO OKAMOTO
GLAUCO SANTOS DE ALMEIDA
HELAINE CRISTINA PEREIRA POUBEL
ISMAEL ANTONIO MARTINS PATUZZI
IVANA LUIZA BREDT

JAQUELINE CECATO PENTEADO
JESSICA BIASI

JESSICA UHLMANN

JOAO ARTHUR SIMON

JULIANI RAFAELI

KAROLINA SCHATZ DAMASCENO
LARISSA VIVIANE LADEHOFF
LEONARDO YOSHIURA SOARES
LUCIANO DE OLIVEIRA

LUIZA DUTRA LIMA

MAIRA MALIKOSKI DOS SANTOS
MARCIA REGINA MAYUMI OKAJI
MARIANNA CAMISASSA FERNANDES VILELA
MARIO ROBERTO NALESSO MARQUES
MARLON BORGES

NADINE NAYLA DE ANDRADE
NAYARA ROSA DE MEDEIROS
OKSANA TANIA CHOMA ZAVILINSKI
PATRICIA SCHMITT LEMOS

PAULO EDUARDO HERBST

PRISCILA RAQUEL SCHIROKY
PRISCILA STEFFENS

PRISCILLA NOGUEIRA SALES

RAFAEL MONTEIRO BELLER

RAFAEL RUDIMAR HOLLER PERES
RAFAELLA BARROS FREITAS

REBECA BARROS FREITAS

RICARDO SOMMERFELD

RODRIGO RIBEIRO

RUBIA SEIFERT

TAIS FERNANDA DE LIMA MACHADO
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123000109
123000024
123000108
123000051
123000019
123000056
121000024
121000018
121000012
121000005
121000006
121000026
121000014
121000023
123000113
123000242
123000073
123000132
123000137
123000130
123000129
123000205
123000071
123000210
123000143
123000251
123000172
123000203
123000221
123000136
123000118
123000010
123000253
123000092
123000238
123000157
123000049
123000256
123000263
123000141
123000177
123000005
123000174
123000215
123000115
123000200
123000247
123000262
123000267
123000114
123000023
123000151
123000249
123000219
123000022
123000110
123000167
123000207
123000102
123000133
123000088
123000214
123000075
123000062
123000190
123000089
123000142
123000257
123000079
123000093
123000218
123000204
123000248
123000007
123000067
123000189
123000032
123000125
123000107
123000261
123000259
123000265
123000258
123000164
123000124
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ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO
ODONTOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO

PSICOLOGO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

TELEFONISTA

VICTOR LOUSAN DO NASCIMENTO POUBEL
WALTER DE BONA JUNIOR

WILLIAM SIMAS

WILLY DASSOW GUIMARAES

BARBARA PATRICIA SCHNEIDER
CAMILA DOS SANTOS MOURA DA SILVA
DAIANE BILCK

FERNANDA SEIDEL BORTOLOTTI
JESSICA ILIDIA DO NASCIMENTO SILVA
KARINA MARIA SERAFIN

MARCIA ALICE LANGE

MAYARA LUEDERS KRAPPE

MIRIAM TONTINI

PATRICIA FERREIRA BONASSA
PATRICIA JANAINA HORNBURG
PATRICIA MEDEIROS HENKEMAIER
PATRICIA SIMONI MARTINI

RENATA MOREIRA FERACIN ORCIOLI
TAYRINE RODRIGUES TEIXEIRA
ADRIANA FOLMER

AMIDELE APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA
ANA PAULA PEROTI

ANGELITA APARECIDA WOLFF
ANGELITA MIRANDA GARCIA
BARBARA CAROLINE MEURER MULLER
BRENDA MATHIAS BATISTA
CHRISTIANE SCHURHAUS BORGES
DANIELI MIRANDA BATISTA

DEBORA CRISTINA ROSA CAMARGO
EDILAINE KOCH

FRANCIELE FIAMONCINI RIBEIRO
FRANCIELE MARA THOMSEN

GREICE JULIANE DA SILVA

IZABELA DA SILVA SANTOS

JAQUELINE INES MAIER

LARISSA TEPASSE

LETICIA DE OLIVEIRA

LUCIENE ILIDIA DO NASCIMENTO SILVA
MICHELE MICHALAK

MIRIAM SOUZA DA COSTA

NATHALIA DOS SANTOS BORBA
SAMUEL MIRANDA

ANDERSON SCHULZ

ANDREA CRISTINA MATOS

CLAUDIA VOLLES DEMARCHI

CRISTINE RAFAELA WANDERSEE FAGUNDES DE OLIVEIRA
DAIANE FRANCIELI DA LUZ BENING
DANIELE ARENDARTCHUK

EDUARDA CAROLINE HORNBURG
ELENIR BEATRIZ VASEL MOTTA
JULIANA NASCIMENTO TAVARES
KARINA MELRI DE JESUS

LIANE JUNGES

LOURDES MARGARETE STOMISCKI
LUANA VANESSA DOS SANTOS GABRIEL
LUCIENE LOPES COELHO

MARCIA REGINA SCHWEDE

MARLI LOPES LINZMEYER

REGINA ALVES DE CARVALHO KONELL
ROSANA DOS SANTOS DIAS

SILMA MARIA ALVES DOS SANTOS
SUZANA NATALINA HAINTZ

ANA CRISTINA DE BORBA

CAMILA DAIANE KREMER

CAMILA SASSE

CLARICE MARIA DA SILVEIRA

CLEIA APARECIDA BUDAL

CRISTIANE MILENE GONCALVES EVARISTO
DANIELA FARIAS MOREIRA JONER
DANIELE RECKZIEGEL

DENISE DA COSTA BARREIROS
ELISABETE FRITZKE CAETANO

ELVIS DAMASCENO DE CARVALHO
EZEQUIELA ADALA DE AMORIM
GISELDA DE CAMPOS BORGES
JAQUELINE ILIDIA DO NASCIMENTO SILVA
JESSYCA ANDREZZA MENEZES CUNHA
JULIANA CHRISTINE FERREIRA MARTINS
KARLLA LETHYCIA MENEZES CUNHA
KEYTHE RUECKERT

NAIARA CRISTINA DE BORBA
NATACIANE OLIVEIRA IDELFONSO
NOENICE MASKE MUNDEL

THIELY POSTAI DOS SANTOS

VANILDA MARIANO SIQUEIRA
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123000150
123000226
123000105
123000086
123000121
123000217
123000050
123000131
123000033
123000030
123000232
123000268
123000111
123000191
123000028
123000160
123000208
123000078
123000244
122000202
122000065
122000135
122000120
122000091
122000138
122000047
122000165
122000090
122000186
122000115
122000103
122000057
122000197
122000044
122000161
122000151
122000094
122000019
122000116
122000154
122000201
122000198
122000098
122000191
122000100
122000164
122000178
122000023
122000147
122000055
122000101
122000207
122000030
122000006
122000141
122000196
122000014
122000050
122000149
122000077
122000016
122000070
122000190
122000034
122000194
122000208
122000189
122000180
122000064
122000051
122000205
122000204
122000156
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122000017
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122000078
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122000152
122000183
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122000176
122000123
122000140
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Cargo (Cédigo) Ne de Inscri¢do Local Sala

Joinville, 05 de agosto de 2014.

Comisséo Organizadora
Processo Seletivo ACT Municipio de Schroeder
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